
Uchwała Nr 1/08
Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 20 lutego 2008 roku

w sprawie określenia sposobu zabezpieczenia zobowiązania wynikającego z pożyczki 
zaciągniętej w WFOŚiGW w Toruniu.

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.l591 z późn. zm.) w zw. z §28 pkt2 Statutu Związku 
Gmin Ziemi Kujawskiej zs. w  Aleksandrowie Kujawskim.

Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Jako formę zabezpieczenia zobowiązania wynikającego z pożyczki zaciągniętej w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, 
przyjąć weksel in blanco.

2. Szczegółowe  warunki  realizacji  weksla  in  blanco  określone  są  we  wzorze 
deklaracji in blanco, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Zarządu  Związku  i  Zastępcy 
Przewodniczącego, których upoważnia się do podpisania weksla in blanco oraz deklaracji 
wekslowej, przy kontrasygnacie Skarbnika Związku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


